CÔNG TY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Số:…… /20/CV-

V/v xin

, ngày  tháng  năm 20

Kính gửi:  -  Lãnh đạo chi cục Hải quan Cảng

  -  Chi cục Hải quan cửa khẩu

Trích yếu: V/v thông báo lịch trình vận chuyển, địa điểm, thời gian và lộ trình vận chuyển hàng

quá cảnh Cảng          , Tp.Hcm từ    đến            bằng đường bo.

Công ty chúng tôi là Công ty              có tên giao dịch quốc tế là.

Công ty chúng tôi có một lô hàng                  đến      ,. Lô hàng được quá cảnh qua Việt Nam

và được vận chuyển bằng đường bộ đến           theo lộ trình sau:

1/ Lộ trình

Của khẩu Việt nam: T.P Hồ Chí Minh, Cảng       , khu vực

Của khẩu

2/ Chi tiết lô hàng:

- Vận đơn số  :

- Số container /seal :

- Tên tàu  :

- Ngày tàu chạy  :

- Cảng bốc hàng :

- Địa chỉ giao hàng :

- Tên hàng  :

- Người gửi:

- Người nhận:

3/ Dự kiến lịch trình vận chuyển:

 - Ngày vận chuyển bằng đường bộ:     / /20

 - Ngày làm thủ tục Hải quan và giao hàng tại biên giới:     / /20

Chúng tôi cam kết bảo quản nguyên trạng hàng hoá và niêm phong hải Quan, không mua

bán trao đổi hàng hoá tại Việt Nam, không vận chuyển hàng lậu, hàng cấm và cam kết chưa mở tờ

khai và làm bất cứ thủ tục nào cho lô hàng này tại các cửa khẩu TP.HCM, đảm bảo sẽ chấp hành tất

cả các thủ tục quá cảnh theo hường dẫn của cơ quan Hải quan và chi tiết  hàng hoá do chủ hàng

cung cấp. Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu khai báo không đúng lô hàng

trên.

Xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào.

                                                                                                GIÁM ĐỐC